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Nüüd on selge, et Windows 8-ga läks halvemini kui seni kõige vähem edukama
Windows Vistaga. Microsoftil lihtsalt tuli midagi ette võtta, et Windows 10-ga
päästa veel, mis päästa annab. Täna toimunud esitlusel proovibki
tarkvarahiiglane meelitada kasutajaid jääma: Windows 10 uuendus saab olema
tasuta ja pakkumisele tuleb veel teisigi meelitajaid.

Üks suur meelitaja on Hololens, mida toetab Windows Holographicsi tarkvara. See
on Google´i Glassi müügi lõpetamisega Microsofti esileastumine virtuaalprillide
maailmas. Kokku miksitakse Oculus Rift ja Google Glass - virtuaalmaailm
paigutatakse pärismaailma peale poolläbipaistvate prillidega, seinal oleks nagu
hiigelekraan, aga pole; tuba on täis Minecrafti, aga tegelikult pole; CAD-arhitekti
töölaud valgub kogu kontori peale laiali; Skype-kõne ripub sinuga kaasas kõikjal,
kuhu lähed.

Aga mis siin seletada, video selgitab Hololensi kõige paremini:

Windows 10 saab olema tasuta siiski vaid esimesel aastal, sest uus kontseptsioon
rahanõutamises tuleb ka operatsioonisüsteemile regulaarsete maksete näol:
tasud näiteks aastamaksu ja saad uusima operatsioonisüsteemi. Uuendus tuleb
kõigile Windows 7, 8, 8.1 ja Windows Phone´i kasutajatele.

Microsoft kuulutas välja ka Windows 10-ga kaasa tuleva täiesti uue brauseri
koodnimega Project Spartan. Kas see just meelitaja on, see küsimus jääb õhku,
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sest väga paljud kasutajad on Microsofti brauserist juba väga võõrdunud. Peab
midagi tõeliselt head lubama, et nad Spartani juurde meelitada. Esialgu
pakutakse selleks näiteks sisseehitatud PDF-lugerit, pikkade tekstide lugemiseks
eraldi järjehoidjaid ja lugerit ning tehisintellekti Cortana, mis abistab tegelikult ka
kogu Windowsi piires. Eesti keele kõnelejaid see veel väga ei meelita, sest
Cortana mõistab suuri keeli.

Xboxi mänge saab edasidi striimida Windows 10-ga masinatele ja vastupidi -
Windowsiga masinast rakendusi oma Xbox One´i. Kogu mängundus on uues
operatsioonisüsteemis üsna Xboxi kogemusega.

Samuti saab Windows 10 hakkama operatsioonisüsteemi tasandil
videosalvestusega.

Ja nagu ikka, lubatakse sedagi, et uus platvorm saab olema kiirem, tagab arvuti
riistvaravõimsuse kohta rohkem arvutusvõimsust, kiireneb graafika, paraneb
stabiilsus jne.

Ning muidugi see igikestev Start-nupu küsimus: kas see on lõplikult tagasi?

Jah, on. Natuke muudetuna, aga on olemas all vasakus nurgas.

Ka kõik muud varasemad uuendused, mis Windows 10-ga tulevad, on endiselt
tulemas. Neist oli eelmisel aastal juba juttu.
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